b) LOTE 2 — Empreitada de fornecimento e instala-
ção de Contadores de Pré-Pagamento de Energia 
Eléctrica para o Centro de Distribuição do N’Gola 
Kiluanje, proposta apresentada pelo consórcio 
Zhejiang Sunshine Industry — Holly Techno-
logy Limited, no valor de Kz: 3 651 669 016,52 
(três mil, seiscentos e cinquenta e um milhões, 
seiscentos e sessenta e nove mil e dezasseis 
Kwanzas e cinquenta e dois cêntimos);

2. O Ministro da Energia e Águas é autorizado, com a 
faculdade de subdelegar, a praticar todos os actos decisó-
rios e de aprovação tutelar, no âmbito do referido processo, 
incluindo a assinatura dos respectivos Contratos.